АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2021 г. № 982

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Котлас» от 3 декабря 2018 года № 2498 «Об утверждении состава

административной комиссии администрации муниципального

образования «Котлас»

В соответствии с Законом Архангельской области от 03 июня

2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление администрации МО

«Котлас» от 03 декабря 2018 года № 2498 (в ред. от 15 января 2019

года № 43, 09 сентября 2019 года № 1673, от 06 мая 2020 года № 815,

от 27 мая 2020 года № 957, от 10 февраля 2021 года № 240) «Об

утверждении состава административной комиссии администрации

муниципального образования «Котлас» изменения, утвердив состав

административной комиссии администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

                                                               администрации городского

                                                               округа «Котлас»

                                                               20 мая 2021 г. № 982

Состав административной комиссии администрации городского

округа Архангельской области «Котлас»

Председатель комиссии – заместитель заведующего

Правовым отделом Аппарата администрации городского округа

«Котлас» - Зобов С.А.

Заместитель председателя комиссии – консультант-юрист

Правового отдела Аппарата администрации городского округа

«Котлас» - Новикова Л.В.

Ответственный секретарь комиссии – Плюснина О.С.

Члены комиссии:

Ведущий специалист Отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского округа «Котлас» -

Дудникова М.А.;

председатель Котласской (местной) городской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов – Мелентьев С.Н.;

заместитель начальника полиции ОМВД России «Котласский»

- Чирков С.Ю.;

Председатель Комитета гражданской защиты администрации

городского округа «Котлас» - Никулин А.Н.